
Офіційно опубліковано 15.11.2018 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 
 

 

 
 

15 листопада 2018 року м. Київ № 122 

 

 

 

Про дію генеральних ліцензій на здійснення валютних операцій, наданих 

небанківським фінансовим установам 

 

 

Відповідно до статей 6, 7, 15, 44, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, статей 5, 11 Декрету Кабінету Міністрів України від 19 лютого 

1993 року № 15-93 “Про систему валютного регулювання і валютного 

контролю”, з метою сприяння фінансовій стабільності, забезпечення 

функціонування валютного ринку Правління Національного банку України 

постановляє: 

 

1. Установити строк дії наданих небанківським фінансовим установам 

генеральних ліцензій на здійснення валютних операцій, строк дії яких 

закінчується у період з 15 листопада 2018 року до 06 травня 2019 року, до 07 

травня 2019 року. 

 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого 

заступника Голови Національного банку України Рожкову К. В. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування, та діє до 07 травня 2019 року. 

 

 

Голова                    Я. В. Смолій  

 

 

Інд. 22 

 


